"עבירות נהיגה בפסילה ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי אלא אף מוסרי כפול: הסיכון המובהק לעוברי הדרך (וגם לנוהג עצמו), וזו העיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים בעקבות תאונות דרכים אם אלה יקרו חלילה בעת נהיגה כזו; ראו למשל סעיפים 7 ו-12 לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל"ה - 1975, ומכל מקום

הטלתם על קופת הציבור"

מדובר בתקופה ארוכה מאד בה תוקף רישיון נהיגתו של הנאשם פקע - למעלה מ- 6 שנים.

לחובת הנאשם עונש פסילה מותנה למשך 5 חודשים אשר נגזר על הנאשם בגין עבירה זהה.

נראה כי הנאשם אינו לומד את הלקח וממשיך וחוזר על העבירות פעם אחר פעם.

לפיכך, לא מצאתי להורות על חפיפה בין חודשי הפסילה.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים ונהיגה פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת